
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)Başkanlık Makamının 12/11/2021 tarihli ve 1853570 sayılı oluru.
b)Hac ve Umre Komisyonunun 11.11.2021 tarihli ve 04 sayılı kararı.

 
Başkanlığımız 2021-2022 yılında Kudüs (üç gece dört gün)  turlarının düzenlenmesi ilgi (a) olur ve ilgi
(b) Komisyon kararı ile uygun görülmüştür. Buna göre;
1- Kudüs ziyaretleri, Birinci Tip ve İkinci Tip Konaklama Türlerinde olmak üzere iki ayrı konaklama türü
olarak düzenlenecektir. Her iki konaklama türünde yolculara üç öğün yemek verilecektir.
 Söz konusu turlara ait bilgileri içeren tablolar Ek-1'de gönderilmiştir.2-
 Ücretler; Ek-2 tabloda isimleri yazılı katılım bankaları/bankalar aracılığı ile Türkiye Diyanet Vakfı Hac3-

ve Umre Muhasebe Koordinatörlüğünce açılacak olan Kudüs Kurumsal Tahsilat Hesabına Amerikan
 olarak yatırılacaktır.Doları (USD)

 Kudüs turları ile ilgili bilgiler 4- http://www.hac.gov.tr internet adresinden yayınlanmıştır. 
 İstanbul havalimanının dışındaki illerden kayıtları alınan Kudüs ziyaretcileri, imkânlar ölçüsünde Türk5-

Hava Yollarından iç hat bağlantıları yapılacaktır. İç hat yapılma imkânı bulunmayan ziyaretciler ise uçuş
yapılacak havalimanına karayolu ile intikalleri sağlanacaktır.
 Kudüs  turlarına katılacak yolculara dini  rehberlik etmek ve ziyaret yerleri konusunda bilgilendirmek6-

amacıyla  daha  önceden  Kudüs  ziyaretleri  konusunda  deneyimli  personel    olarakRehber
görevlendirilecektir.
  Kudüs  turlarına  katkı  sağlayan  ve  değişik  turlarda  veya  tek  bir  turda  30  kişilik  grup  oluşturanlar7-

(Başkanlık  personeli  veya  Başkanlık  personeli  olmayanlar)  topladıkları  gruplarda,  bunun  mümkün
olmaması halinde ise Başkanlıkça uygun görülen bir turda ücretsiz ve harcırahsız olarak gidecektir.

Ziyaretçilerin  tercih etmiş oldukları  tura yeterli  sayıda  talep olmaması halinde önceki veya sonraki8- 
turlara kaydırma yapılabilecektir.
 İlgili Devlet, Kudüs'e ziyaret maksadı ile gelen yolcuların planlanan tarihte, Kudüs'ü terk etmemeleri9-

halinde cezai müeyyide uygulamaktadır. Başkanlığımızın böyle bir cezai müeyyideye maruz kalmaması
için  bu  turlara  katılan  yolcular  bilgilendirilerek Ek-3'de  gönderilen  "Kudüs Ziyaretleri Kayıt Formu"
  zorunlu olarak ziyaretçiler  tarafından doldurularak bir nüshası  ilgiliye  teslim edilecek, bir nüshası da
müftülüklerde muhafaza edilecektir.

  Kudüs  ziyaretlerine  katılacak  yolcuların  eğitim  seminerleri  Genel  Müdürlüğümüz  tarafından10-
belirlenecek tarihlerde planlanacaktır.

  Kudüs  ziyaretlçilerine  Kuran-ı  Kerim,  el  çantası,  maske,  el  dezenfektanı,  seccade,  Kudüs  ve11-
Mescid-i Aksa Rehberi isimli eser ve malzemeler verilecektir.

 Covid-19 salgın hastalığı nedeniyle gerek Ülkemiz, gerekse ilgili devlet makamlarınca istenen (aşı12-
kartı,  PCR  testi)  belgeleri  temin  ederek  yanında  bulunduracaktır.  Bu  Belgeleri  temin  edemeyen
yolcuların kayıt işlemleri yapılmayacaktır.

  Ülkemiz/İlgili  devlet  makamlarınca,  Kudüs  ziyaretcileri  için  Covid-19  salgın  hastalığı  nedeniyle13-
alınan/alınacak  tüm  tedbir  ve  kurallara  (yolculuk  öncesi  gidiş  veya  yolculuk  sonrası  dönüş  dahil;
karantina uygulaması, maske, mesafe, temizlik) uymak zorundadır.
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Remzi BİRCAN
Başkan a.

Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü

 Ziyaretçilerin Kudüs'e intikalinden itibaren ilgili devlet makamlarınca istenecek PCR test ücreti, testin14-
pozitif  çıkması  durumunda  ise  seyahat  süresinin  karantina  nedeniyle  uzamasından  kaynaklan  ücret
farkının tamamı (otel gideri uçak bileti veya uçak bilet farkı vb.) yolcu tarafından ödenecektir.

 İlgili Devlet tarafından kabul gören COVİD-19 aşıları Ek-4 tabloda belirtilmiştir.15-
Kudüs  turları  hakkında  vatandaşlarımızın  bilgilendirilmeleri  amacıyla,  mahalli  basın-yayın  ve  sosyal
medya  organlarından  yararlanılması,  ayrıca  vaaz  ve  hutbelerde  vatandaşlarımızın
bilgilendirilmesi hususunda,
Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - 2021-2022 Kudüs Tur Programı (8 Sayfa)
2 - Banka Listesi (1 Sayfa)
3 - Kudüs Ziyaretleri Kayıt Formu (2 Sayfa)
4 - Covid-19 Aşı İsim Listesi(1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Merkez Birimlerine
81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne
İlgili Valiliklere (Dini Yüksek İhtisas Mrk. Müd.)ne
İlgili Valiliklere (Eğitim Merkezi Müdürlüğü)ne

TÜRKİYE DİYANET VAKFI GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
Kültür Mahallesi Dr. Mediha Eldem Sokak No:72/B
06420 Kocatepe / ANKARA Ankara
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